



Á
 PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA
 COMISSÃO DE PREGÕES

Ref.: Pregão Presencial nº 06.18.01/2019-SRP
 Data: 11 de Julho de 2019 às 09h00min

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-ME
 CNPJ :03.562.872/0001-31 e Inscrição Estadual: 06.318519-9
 Endereço completo: AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ
 CEP:62320-000
 Banco: Caixa Economica Federal Agência N.º:0785 Conta Corrente n.º 1647-4 Operação :003
 Representante Legal : Ditimar de Oliveira Vasconcelos Filho , Brasileiro , casado, comerciante, portador do
 RG:98028028881 e CPF:070.863.343-91 , residente a Rua Poeta Lauro Menezes nº99 Centro Tianguá -Ce.
 Fone : (88) 92088662

Por presente declaramos inteira submissão aos proceitos legais em vigor, especialmente os da lei nº8.666/93 e alteração posteriores e às cláusulas e condições do Edital de Licitação, tipo Pregão presencial nº 06.18.01/2019-SRP

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar da mencionada licitação e assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto cotado no ANEXO I, caso sejamos vencedor na presente licitação.

PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTO TAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	AR CONDICIONADO, 7.000 BTUS, split, frio.	AGRATTO	UND.	49	R\$ 1.121,70	R\$ 54.963,30
	Valor unitário:	Um Mil Cento e Vinte Um Reais e Setenta Centavos				
	Valor total:	Cinquenta Quatro Mil Novecentos Sessenta Três Reais e Trinta Centavos				
2	AR CONDICIONADO, 9.000 BTUS, split, frio (Pot.de projeto 1100VA/800w)	AGRATTO	UND.	67	R\$ 1.233,12	R\$ 82.619,04
	Valor unitário:	Um Mil Duzentos Trinta Três Reais e Doze Centavos				
	Valor total:	Oitenta Dois Mil Seiscentos Dezenove Reais e Quatro Centavos				
3	AR CONDICIONADO, 12.000 BTUS, split, frio (Pot.de projeto 1500VA/1200W)	AGRATTO	UND.	15	R\$ 1.664,97	R\$ 24.974,55
	Valor unitário:	Um Mil Seiscentos Sessenta Quatro Reais e Noventa Sete Centavos				
	Valor total:	Vinte Quatro Mil Novecentos Setenta Quatro Reais e Cinquenta Cinco Centavos				
4	AR CONDICIONADO, 18.000 BTUS, split, frio (Pot.De projeto 200VA/16W)	AGRATTO	UND.	21	R\$ 2.206,00	R\$ 46.326,00
	Valor unitário:	Dois Mil Duzentos Seis Reais				
	Valor total:	Quarenta Seis Mil Trezentos Vinte Seis Reais				
7	MESA PARA COMPUTADOR, base: MADEIRA/ MDP/ MDF/ similar, material de confecção: madeira/ MDP / MDF/ similar, divisões: 3 gavetas, sup. para: CPU, sup. para teclado e impressora.	BELLUNA	UND.	238	R\$ 289,00	R\$ 68.782,00
	Valor unitário:	Duzentos Oitenta Nove Reais				
	Valor total:	Sessenta Oito Mil Setecentos Oitenta Dois Reais				
3	LONGARINA. Assento/ encosto: Polipropileno. Número de assentos 3 lugares	BELLUNA	UND.	270	R\$ 392,65	R\$ 106.015,50
	Valor unitário:	Trezentos Noventa Dois Reais e Sessenta Cinco Centavos				
	Valor total:	Cento e Seis Mil Quinze Reais e Cinquenta Centavos				
	VALOR TOTAL DOS LOTES R\$	Trezentos Oitenta Três Mil Seiscentos Oitenta Reais e Trinta Nove Centavos				R\$ 383.680,39